A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

i B ke E . Gt il Viti Ushtrimor | Viti Parardhés
r. érshkrimi i Elementéve eferencat Nr.llog. 31.12.2014 31.12.2013
1 |Shitjet neto 701, 705 4,414,256 2,900,991
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702-704X,706-708X 10,244,125 7,244,080
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatéshme 71 i i
dhe prodhimit né proces
4 |Materialet e konsumuara 601-608X (9,171,126) (4,788,445)
5 |Kosto e punés 641 - 648 (2,428,104) (2,256,548)
- pagat e personelit 641 (2,080,637) (1,934,819)
- Tjera personeli 648 = .
- Shpenzimet pér sigurimet shoqérore e shéndetsore 644 (347,467) (321,729)
6 |[Amortizimi dhe zhvlerésimet 68X (462,124) (566,054)
7 |Shpenzime té tjera 61-63 (1,657,489) (1,367,534)
8 |Totalil shpenzimeve (shuma 4 - 7) (13,718,843) (8,978,581)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9 (LaD:(3080) | o ." 939,538 1,166,489
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e 761,661
kontrolluara
1 Tg ardhurgt dhe shpenzimet financiare nga 762,662 i
pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare:(12.1+/-12.2+/- ) )
12.3+/-12.4)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, i i
" |té tjera financiare afatgjata 664, 665
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667 (544,333) (723,579)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimit 769, 669 (13,381) (49)
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
Totali | té€ ardhurave dhe shpenzimeve financiare
7 8
'3 |(104-114/12) (557,714) (723,628)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 381,824 442,862
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (62,604) (54,724)
16 |Fitimi (humbja) neto/e/}hitit financiar (14-15) 319,220 388,138
T & A
17 |Elementet e pasﬁgté konsoliduara AR 12 , ""f) Hpy
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